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Lattafa Hayaati Florence 100ml woda
perfumowana

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy 03959

Kod EAN 6290360593180

Producent Lattafa

Opis produktu
Hayaati Florence marki Lattafa Perfumes to kwiatowo - owocowo - gourmand perfumy dla kobiet.

Hayaati Florence został wydany w 2023 roku.

Lattafa Hayaati Florence to zapach, który można określić jako „różany ogród zamknięty w butelce”. To propozycja dla
kobiet, które kochają słodycz przełamaną świeżością, szukając przy tym perfum o świetnym stosunku jakości do ceny.

Hayaati Florence to woda perfumowana, która emanuje radosną, romantyczną energią. Jest to zapach zdecydowanie 
świetlisty i gourmandowy, ale z wyraźnym kwiatowym sercem. 

  Faza zapachu Nuty zapachowe Co poczujesz?Nuty głowy Różowy pieprz, Cytrusy Świeże, lekko musujące i energetyczneotwarcie.Nuty serca Róża, Kwiaty lotosu Romantyczną, elegancką i ultra-kobiecąsłodycz.Nuty bazy Piżmo, Bursztyn, Sandałowiec Ciepłe, kremowe i trwałe wykończeniena skórze.
## Co sprawia, że warto go mieć?

Trwałość i projekcja: Jak na markę Lattafa przystało, Hayaati Florence nie znika po godzinie. Na skórze utrzymuje się
solidne 6-8 godzin, a na ubraniach nawet do następnego dnia.

Uniwersalność: Mimo swojej słodyczy, dzięki cytrusowemu otwarciu, zapach nie przytłacza. Sprawdzi się zarówno w
biurze (przy umiarkowanej aplikacji), jak i na randce.

Flakon: Ciężka, solidna butelka w odcieniach różu z charakterystyczną dla linii Hayaati fakturą prezentuje się bardzo
luksusowo na toaletce.

Warto wiedzieć: To zapach "komplementogenny". Jeśli lubisz, gdy ludzie pytają "czym tak ładnie pachniesz?",
Florence jest bardzo bezpiecznym wyborem.

## Dla kogo jest ten zapach?

Dla fanek nowoczesnej kobiecości. Jeśli w perfumach szukasz nut sorbetu malinowego, świeżych płatków róż i kremowej
bazy, poczujesz się w nim jak ryba w wodzie. To zapach, który odejmuje lat i dodaje pewności siebie w bardzo subtelny,
wdzięczny sposób.
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